Cláusula 3.2) Em comum acordo entre as partes e visando a continuidade da prestação dos serviços e o equilíbrio
econômico-financeiro, o valor contratual não sofrerá alteração, permanecendo vigentes os valores estabelecidos
no contrato original.

a) Valor Mensal: R$ 3.105,00 (três mil cento e cinto reais).

b) Valor Global para o Período Aditivado: R$ 37.260,00 (trinta e sete mil duzentos e sessenta reais).

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO

Cláusula 4.1) Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas e condições do Contrato
Administrativo nº 03/2025 que não foram modificadas por este Termo Aditivo.

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm